
Stockholms stad startar
utvecklingsbolag för att stärka Kista
Stockholms stad startar ett fastighetsutvecklingsbolag för att stärka
utvecklingen i Kista samtidigt som trygghetsarbetet fördjupas. Satsningen ska
bidra till en mer levande stadsdel och befästa Kistas position som ett ledande
nav för teknik och innovation.

Kista är ett av Sveriges viktigaste teknikkluster med världsledande företag och
forskningsmiljöer där nya innovationer, prototyper och patent utvecklas. Samtidigt
pågår ett stort arbete för att omvandla ett renodlat kontorsområde till en levande
blandstad. Fler bostäder, parker, restauranger och mötesplatser växer fram sida vid
sida med arbetsplatser och spjutspetsföretag.

Nu startar Stockholms stad ett fastighetsutvecklingsbolag som aktivt ska utveckla
Kista, både befintliga byggnader och obebyggda tomter. Bolaget ska kunna utveckla
fastighetsvärden på egen hand och tillsammans med andra fastighetsägare och övriga
nyckelaktörer. En viktig uppgift blir att attrahera nya investeringar och etableringar till
Kista.

– Kista har en unik potential att fortsätta växa som ett ledande nav för teknik och
innovation, samtidigt som stadsdelen omvandlas till en mer levande blandstad. Med ett
nytt fastighetsutvecklingsbolag och inrättandet av Kista Advisory Board tar vi ett aktivt
och långsiktigt ansvar för Kistas fortsatta utveckling, säger finansborgarrådet Karin
Wanngård (S).

Som en del av satsningen inrättas Kista Advisory Board, där stadens ledning,
fastighetsägare och andra centrala aktörer kan samordna arbetet med områdets
utveckling. Dessutom föreslås att den politiska representationen från staden återinförs i
styrelsen för stiftelsen Electrum, som driver Kista Science City tillsammans med bland
andra Ericsson, IBM, RISE Research Institutes of Sweden, Kungliga Tekniska
högskolan, Stockholms universitet och Region Stockholm.

Parallellt kommer staden att fördjupa trygghetsarbetet och ha löpande dialoger med
lokala aktörer om vad som ytterligare krävs för att göra Kista tryggare. Insatserna kan
bland annat omfatta aktivering och upprustning av torg, parker och stråk med
förbättrad belysning och mer grönska i stadsmiljön. Men också om trygghetsskapande
åtgärder som fler kameror, om polisen bedömer att det är motiverat, samt en ökad
närvaro av ordningsvakter i området.
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